

BAİBÜ SBF ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ

RAPORU

GEÇMİŞE YÖNELİK FAALİYETLER

FTR Bölümü 2005-2012 yılları arasında European Network of Physiotherapy in Higher Education (ENPHE) isimli Avrupa merkezli mesleki kuruluşa üyeydi. Bu kuruluşun düzenlediği bir kongreye bir kez katılım gösterildi. Ancak üyelik ücretinin Euro olarak ödenmesi ve bölümümüzün bu üyelik için bütçesinin bulunmaması sebebiyle üyelikten çıkıldı.

BAİBÜ FTR Bölümünde 2010-2023 yılı da dahil olmak üzere 50 lisans öğrencisi, 4 doktora öğrencisi Erasmus eğitim alma ve staj hareketliliklerinden faydalandı.

Yurt dışından 20 lisans, 1 yüksek lisans öğrencisi bölümümüze eğitim almaya geldi. 1 yüksek lisans öğrencisi önümüzdeki güz döneminde gelecektir.

FTR bölümüne Hollanda'dan 3, Polonya'dan 1, Litvanya'dan 4, Arnavutluk'tan 6 akademik personel ziyarette bulundu. Bu ziyaretler bazı hocaların üst üste yıllar birkaç ardışık ziyareti şeklinde de gerçekleşti.

FTR bölümünden ise 9 akademik personel yurt dışındaki ortaklarımıza eğitim alma ve eğitim verme hareketliliklerinde bulundu. Bu kişiler de birden çok olacak şekilde ziyaretlerini gerçekleştirdiler.

Örneğin bölüm koordinatörü Doç. Dr. Şebnem Avcı 2007-2023 yılları arasında 11 kez eğitim verme ve eğitim alma faaliyetlerinde bulundu.

2008-2013 yılları arasında Erasmus Intensive Program (IP) kapsamında ortak olunan ülkeler ile bir proje yürütüldü. 2008-2009 Finlandiya, 2010-2011 Çekya, 2012-2013 Hollanda olmak üzere 6 yıl süren bu projeye her sene 10'ar öğrenci ve 2'şer öğretim elemanı ile katılım sağlandı. 2014'te diğer ortak ülke Portekiz ile beraber IP için başvuru yapıldı; IP'nin Avrupa Ajansı tarafından sonlandırılması sebebiyle bu proje bitirildi.

2019 yılında Fakülte olduktan sonra Hemşirelik bölümüne 7 yabancı öğrencinin ziyareti oldu. Giden 1 öğrenci oldu. Ders verme hareketliliğine hiçbir öğretim elemanı katılmadı; eğitim alma hareketliliğinden 4 öğretim elemanı faydalandı. Temmuz 2023'te Arnavutluk ziyareti gerçekleştirdiler.

Hemşirelik Bölümünün Erasmus Bölüm Koordinatörlüğü görevine yeni başlayan Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Ceylan'a Fakülte Koordinatörü tarafından oryantasyon eğitimi verildi.

FTR Bölümü Uluslararası İlişkiler Web sayfası son gerçekleşen faaliyetlerle birlikte güncellendi.

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMA PLANI

4 Ekim 2023 Saat 13.00

Erasmus KA-107 Eğitim Alma Hareketliliği Sonuç Sunumu

Program:

Doç. Dr. Şebnem Avcı- Erasmus personel eğitim alma ve eğitim verme hareketlilikleri hakkında bilgilendirme

Öğr. Gör. Serkan Sevim- Arnavutluk Elbasan Üniversitesi Eğitim Alma Hareketliliği tecrübe paylaşımı- FTR Bölümü adına.

Arş. Gör. Aykut Turgut- Arnavutluk Elbasan Üniversitesi Eğitim Alma Hareketliliği tecrübe paylaşımı- Hemşirelik Bölümü adına.

9-11 Ekim 2023

Fakültemiz FTR ve Hemşirelik Bölümlerinin birinci sınıfları için yapılacak olan oryantasyon eğitiminde Bölüm koordinatörleri tarafından Erasmus öğrenci hareketliliği hakkında bilgi verilmesi. (Erasmus bilgilendirmeleri FTR bölümünde dönem içinde Rehberlik ve Kariyer Planlama dersleri kapsamında da devam etmektedir.)

2. Geleneksel “International Physiotherapy Day” Etkinliği

Program:

Moderatör: Doç. Dr. Şebnem Avcı

Konuşmacılar:

Dovile Kiele- Lithuanian Sports University FTR (konusunu daha sonra iletcek)

Rezarta Stena- Elbasan Alexander Xhuvani University FTR (konusunu daha sonra iletcek)

Ramazan Kurul- BAİBÜ FTR (konusunu daha sonra iletcek)

Fakültenin yıllık hedefleri içine konulabilecek öneriler:

- Beslenme ve Diyetetik Bölümüne Erasmus koordinatörü atanması
- Özellikle Hemşirelik ve Beslenme ve Diyetetik Bölümlerindeki hareketlilikleri arttırmak için öğretim elemanları ve öğrencilere bilgilendirmelerde bulunulması
- Üniversite yönetiminden fakültemiz akademik personelinin yabancı dil bilgisini geliştirmek için konuşma sınıflarının açılması talebi